公益財団法人 大阪府国際交流財団

〒540-0029大阪市中央区本町橋 2-5

マイドームおおさか 5階

TEL：06-6966-2400 FAX：06-6966-2401

OFIX世界体験キット貸出申込書
公益財団法人大阪府国際交流財団 御中

申込年月日      年   月   日

下記のとおり申込みます。

学校または団体名

学校長又は代表者名

所在地

電話

FAX

E-mail

ご担当者                        印

希望受取方法
□手渡し（OFIX来所）  □郵送    □宅配便

※郵送宅配等の場合は着払いで発送します。

体験キット希望国

借用希望期間

（3週間以内）
年  月  日 ～   年  月  日

予定使用人数（児童・生徒数） 年生       人

使用目的

□総合学習 □教科（      ） □その他（   ）

その他質問等

公益財団法人 大阪府国際交流財団

Osaka Foundation of International Exchange